
ZARZĄDZENIE NR 70/2024/DI 
PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Programu Budowy Zintegrowanego Systemu Informatycznego 
Narodowego Funduszu Zdrowia 

Na podstawie art. 102 ust. 1 i 5 pkt 25 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146 i 858) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 75/2022/DI Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 13 czerwca 2022 r. 
w sprawie Programu Budowy Zintegrowanego Systemu Informatycznego Narodowego Funduszu Zdrowia (z 
późn. zm.1) ), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Obsługę prac Komitetu Sterującego Programu realizuje Biuro Programu we współpracy 
z Sekretariatem Zastępcy Prezesa Funduszu I.”; 

2) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Właścicielem Programu jest Zastępca Prezesa Funduszu I.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Obsługę prac Właściciela Programu realizuje Biuro Programu we współpracy z Sekretariatem 
Zastępcy Prezesa Funduszu I.”; 

3) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Obsługę prac Rady Programu realizuje Biuro Programu, we współpracy z Sekretariatem Zastępcy 
Prezesa Funduszu I.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

  
PREZES  

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 
 

Filip Nowak 
Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
 

 
1) Zmienionym zarządzeniem Nr 94/2022/DI Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 27 lipca 2022 r. oraz  

zarządzeniem Nr 44/2024/DI Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66A4FC9-D7F1-41B4-80BA-9AAACBF22A4F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem zmiany zarządzenia Nr 75/2022/DI Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 13 czerwca 
2022 r. w sprawie Programu Budowy Zintegrowanego Systemu Informatycznego Narodowego Funduszu 
Zdrowia jest dostosowanie jego przepisów do zmian organizacyjnych w Centrali Narodowego Funduszu 
Zdrowia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66A4FC9-D7F1-41B4-80BA-9AAACBF22A4F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024/DI PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3


	§ 2
	Uzasadnienie


